PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 8

проведения публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Совета депутатов МО Крючковский

сельсовет «Об исполнении  бюджета муниципального образования

Крючковский сельсовет за 2016 год»

Место проведения: с.Крючковка,                                                        06.09.2017
ул.Ленинская, д.20                                                                                 17.00 часов

(кабинет главы администрации)

Количество присутствующих: 11 человек

Председательствующий: Иващенко В.В. — глава муниципального образования, председатель Совета депутатов муниципального образования Крючковский  сельсовет

Секретарь собрания: -  Утегалиева Г.К., депутат от избирательного округа №3

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов МО Крючковский  сельсовет «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год».

     СЛУШАЛИ: Иващенко В.В. —главу муниципального образования Крючковский  сельсовет, который предоставил подробную информацию о проекте решения Совета депутатов МО Крючковский  сельсовет «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год» и доложил о результатах обсуждения обсуждаемого НПА проекта после его обнародования.
     «Никаких предложений и замечаний в ходе обсуждения не поступало.»
     ВЫСТУПИЛ:  Бабина И.Р. - депутат от избирательного округа №1, член постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам,  которая  в соответствии со статьёй 28 и статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Крючковский  сельсовет, Положения о публичных слушаниях, предложила:

     1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов МО Крючковский  сельсовет «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год».

     2. Рекомендовать Совету депутатов МО Крючковский  сельсовет:
     2.1.   Принять  решение   Совета депутатов  «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год» согласно рекомендаций публичных слушаний.

     2.2. Обнародовать   протокол   и   рекомендации   публичных слушаний в установленном порядке.

     2.3. Протокол    и    рекомендации    публичных    слушаний утвердить  на очередном заседании  Совета депутатов муниципального образования Крючковский  сельсовет.

Голосовали: за - 11
                     против
- нет

                     воздержались
- нет

РЕШИЛИ: 1. Рекомендации публичных слушаний утвердить (прилагаются).

Председательствующий –

глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

МО Крючковский  сельсовет                                                               В.В.Иващенко

Приложение

к протоколу публичных

слушаний

от 06.09.2017 № 8

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний

Обсуждение проекта решения Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год»

     В соответствии со статьёй 28 и статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 14 Устава муниципального образования Крючковский  сельсовет, Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Крючковский  сельсовет, собрание публичных слушаний, одобрив в целом проект решения Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год»,

РЕКОМЕНДУЕТ:

Совету депутатов муниципального образования Крючковский  сельсовет:

     1. Принять проект решения Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального образования Крючковский сельсовет за 2016 год».

     2. Обнародовать протокол   и настоящие рекомендации публичных слушаний в установленном порядке.

     3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном   заседании   Совета   депутатов   муниципального   образования Крючковский  сельсовет.

Председательствующий –

глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

МО Крючковский сельсовет                                                                В.В.Иващенко